

Daugbjerg Holding ApS

Odensevej 31
4000 Roskilde
CVR-nr. 29012288

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2018

Dirigent

Navn: Jakob Daugbjerg Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Daugbjerg Holding ApS
Odensevej 31
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29012288
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jakob Daugbjerg Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for aktie- og anpartsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2017 rapporterede selskabet et overskud på 188 t.kr. Egenkapitalen udgør 3.389 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(9.503)	(9)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	441
Andre finansielle indtægter		167.836	108
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(44.771)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		213.562	534
Skat af årets resultat	2	<u>(24.984)</u>	<u>(19)</u>
Årets resultat		188.578	515
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført resultat		<u>82.778</u>	<u>412</u>
		188.578	515

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125
Finansielle anlægsaktiver	3	125.000	125
Anlægsaktiver		125.000	125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		401.553	182
Tilgodehavende selskabsskat		41.610	127
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		137.307	107
Tilgodehavender		580.470	416
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500.662	1.445
Værdipapirer og kapitalandele		1.500.662	1.445
Likvide beholdninger		1.188.804	1.324
Omsætningsaktiver		3.269.936	3.185
Aktiver		3.394.936	3.310

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.157.886	3.076
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103</u>
Egenkapital		<u>3.388.686</u>	<u>3.304</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.250</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6</u>
Passiver		<u>3.394.936</u>	<u>3.310</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	3.075.108	103.400	3.303.508
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	82.778	105.800	188.578
Egenkapital ultimo	125.000	3.157.886	105.800	3.388.686

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Valutakursreguleringer	44.771	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	6
	44.771	6

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	24.984	19
	24.984	19

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
IT-cube ApS	Roskilde	ApS	100,0	1.125.434	466.185

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
